



**Закон Сахалинской области
О внесении изменений в статью 3 Закона
Сахалинской области "О дополнительных
гарантиях по социальной поддержке детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей, в
Сахалинской области"**

Принят Сахалинской областной Думой 7 апреля 2016 года

Статья 1

Внести в статью 3 Закона Сахалинской области от 8 декабря 2010 года № 115-ЗО "О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Сахалинской области" (Губернские ведомости, 2010, 14 декабря; 2011, 24 июня, 9 декабря; 2012, 19 апреля, 22 мая, 14 июля; 2013, 13 марта, 31 декабря; 2014, 13 августа) следующие изменения:

- 1) в абзацах первом и втором части 3 слова "имеющим государственную аккредитацию" исключить;
- 2) в абзацах первом и втором части 4 слова "имеющим государственную аккредитацию" заменить словом "основным";
- 3) в части 7 слова "имеющим государственную аккредитацию" заменить словом "основным";
- 4) в части 8 слова "имеющим государственную аккредитацию" заменить словом "основным".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Сахалинской области

г. Южно-Сахалинск

« 15 » апреля 2016 года

№ 30-30

О.Н.Кожемяко

Субъект права законодательной инициативы

Разработчик законопроекта

Ответственный комитет

*депутат Сахалинской областной Думы
В.Д.Иванцов
депутат Сахалинской областной Думы
В.Д.Иванцов
постоянный комитет Сахалинской областной Думы по социальной политике*

*Внесен в Сахалинскую областную Думу
Рассмотрен ответственным комитетом*

25.01.2016

29.02.2016

28.03.2016

17.03.2016

*Принят Сахалинской областной Думой в первом чтении
Принят Сахалинской областной Думой во втором чтении
Принят Сахалинской областной Думой
Опубликован в газете «Губернские ведомости»
Вступил в силу*

07.04.2016